
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

タブレット賃貸借及び保守一式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.2.4
（株）ＪＥＣＣ営業本部
東京都千代田区丸の内３－４－１ 一般競争入札 140,667.84 117,720 83％

単価契約
予定調達総額
5,415,120円

入札説明書等ダウンロードシステム設定
業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.2.17
日本電気（株）　関西支社
東京都港区芝５－７－１ 一般競争入札 8,036,491 6,489,720 80％

災害活動記録映像整理作業

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.2.18
（株）エフ・クリエイションズ
兵庫県神戸市中央区八幡通３－１
－１９

一般競争入札 2,451,600 2,451,600 100％

防災情報システムセキュリティライセンス
購入１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.2.19

（株）富士通マーケティング　関西
営業本部　公共・金融統括営業
大阪府大阪市北区梅田３－３－１
０（梅田ダイビル）

一般競争入札 6,404,400 6,264,000 97％

広報設備改装業務

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
山口　達也
滋賀県大津市黒津４－５－１

H28.2.10
（株）フジヤ　京都支店
京都府京都市中京区東堀川通丸
太町下ル７－４

一般競争入札 3,466,800 2,828,520 81％

栗東水口道路開通情報新聞掲載業務

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
山田　雅義
滋賀県大津市竜が丘４－５

H28.2.15
（株）新通
大阪府大阪市西区西本町１－５－
８

一般競争入札 非公表 1,362,042 －

淀川河川事務所排水ポンプ車用消耗用
品購入

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
梅田　和男
大阪府枚方市新町２－２－１０

H28.2.24
クボタ機工（株）　大阪支店　大阪
支店
兵庫県尼崎市浜１－１－１

一般競争入札 9,955,008 9,504,000 95％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

連絡車２台交換購入

分任支出負担行為担当官　大和
川河川事務所長　国土交通技官
永松　義敬
大阪府藤井寺市川北３－８－３３

H28.2.16
西本自動車工業
奈良県吉野郡吉野町大字丹治５１
番地

一般競争入札
（総合評価）

5,037,565 4,240,000 84％

小型自動車交換購入

分任支出負担行為担当官　豊岡
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　別木　孝
兵庫県豊岡市幸町１０－３

H28.2.9
北但自動車（株）
兵庫県豊岡市弥栄町１－２８

一般競争入札
（総合評価）

2,914,058 2,725,916 93％

道路工事用消耗品路面補修材他購入

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H28.2.18
（株）フカダ
大阪府大阪市平野区平野市町２
－２－１４

一般競争入札 8,067,934 5,730,156 71％

小型自動車１台交換

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H28.2.19
中谷自動車（株）
姫路市花田町加納原田１０８－４ 一般競争入札 2,670,549 2,620,548 98％

六甲砂防事務所ホームページ更新業務

分任支出負担行為担当官　六甲
砂防事務所長　国土交通技官
石塚　忠範
兵庫県神戸市東灘区住吉東町３
－１３－１５

H28.2.23
（株）エフ・クリエイションズ
兵庫県神戸市中央区八幡通３－１
－１９

一般競争入札 1,274,400 1,274,400 100％

六甲砂防事務所管内雨量計３台更新作
業

分任支出負担行為担当官　六甲
砂防事務所長　国土交通技官
石塚　忠範
兵庫県神戸市東灘区住吉東町３
－１３－１５

H28.2.23
光進電気工業（株）
東京都目黒区自由が丘１－２０－
１９

一般競争入札 1,350,000 1,015,200 75％

紀の川大堰下流量水塔計測器一式購入

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H28.2.19
（株）拓和　大阪支店
大阪府大阪市北区西天満３－１－
６

一般競争入札 10,162,800 8,100,000 79％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

連絡車１台交換

分任支出負担行為担当官　足羽
川ダム工事事務所長　国土交通
技官　　　　　　　宇根　寛
福井県福井市成和１－２１１１
（ポラリスビル）

H28.2.17
（株）ホンダ四輪販売北陸
石川県金沢市法光寺町２１０

一般競争入札
（総合評価）

1,935,445 1,935,444 99％

小型自動車１台交換

分任支出負担行為担当官　足羽
川ダム工事事務所長　国土交通
技官　　　　　　　宇根　寛
福井県福井市成和１－２１１１
（ポラリスビル）

H28.2.17
（株）ホンダ四輪販売北陸
石川県金沢市法光寺町２１０

一般競争入札
（総合評価）

2,496,387 2,496,386 99％

九頭竜川ダム統合管理事務所事業概要
パンフレット作成他業務

分任支出負担行為担当官　九頭
竜川ダム統合管理事務所長　国
土交通技官　　　　　　　山岡　康
伸
福井県大野市中野２９－２８

H28.2.29
昭和美術印刷（株）
福井県福井市玄正島町８ー２３ー
１

指名競争入札 非公表 1,083,240 －

業務用簡易無線機購入

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H28.2.5
（株）ＳＤモバイル
兵庫県姫路市飾東町豊国２８９－
１

一般競争入札 1,710,674 1,111,320 64％

高圧洗浄機他購入

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H28.2.18
吉広商会
兵庫県神戸市兵庫区中道通２－４
－６

一般競争入札 1,928,519 1,565,784 81％

硬貨選別計算機購入

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H28.2.18
（株）藤光商会
兵庫県神戸市兵庫区湊町３－２－
２

一般競争入札 1,772,280 1,567,296 88％

掲示板他購入

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H28.2.19
（有）イトウ屋
兵庫県神戸市東灘区青木５－８－
２０　１階

一般競争入札 4,123,079 2,916,000 70％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

車椅子他購入

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H28.2.19
（有）イトウ屋
兵庫県神戸市東灘区青木５－８－
２０　１階

一般競争入札 3,032,985 2,451,600 80％

業務用エアコン他購入

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H28.2.26
（株）ほうらい電気
兵庫県加古川市平岡町新在家１７
４５－１５５

一般競争入札 2,404,404 2,322,000 96％


